του Κανονισμού (ΕΕ) 2019/2088.

1. ΣΥΝΟΠΤΙΚΗ ΠΑΡΟΥΣΙΑΣΗ

Ο ΟΣΕΚΑ συγκροτήθηκε με την επωνυμία 
«ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΠΙΣΤΗ EUROBOND 
ΟΜΟΛΟΓΙΑΚΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ (UNIT LINKED)», 
με την απόφαση 131/14-7-99 της Επιτροπής 
Κεφαλαιαγοράς, Φ.Ε.Κ. 1805/Β/29/9/99, 
με αρχικό ενεργητικό 1.173.881,14 € (ένα 
εκατομμύριο εκατόν εβδομήντα τρεις 
χιλιάδες οκτακόσια ογδόντα ένα ευρώ και 
δεκατέσσερα λεπτά) και με αρχική τιμή 
μεριδίου κατά τη σύστασή του, 2,93 ευρώ. Ο 
ΟΣΕΚΑ «ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΠΙΣΤΗ EUROBOND 
ΟΜΟΛΟΓΙΑΚΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ (UNIT LINKED)» 
μετονομάστηκε σε «ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΠΙΣΤΗ 
EUROBOND ΟΜΟΛΟΓΙΑΚΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ» 
μετά από απόφαση της Επιτροπής

[...]

Κανονισμού (ΕΕ) 2019/2088.

1. ΣΥΝΟΠΤΙΚΗ ΠΑΡΟΥΣΙΑΣΗ

O ΟΣΕΚΑ συγκροτήθηκε με την επωνυμία 
«ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΠΙΣΤΗ GLOBAL 
OPPORTUNITIES ΜΕΤΟΧΙΚΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ», 
με την απόφαση 9/645/10.03.2006 της Επιτροπής 
Κεφαλαιαγοράς, Φ.Ε.Κ. 364/Β/27.03.2006, 
με αρχικό ενεργητικό 1.200.000,00 € (ένα 
εκατομμύριο διακόσιες χιλιάδες ευρώ) και με 
αρχική τιμή μεριδίου κατά τη σύστασή του, 3,00 
ευρώ. Το αμοιβαίο κεφάλαιο είναι αόριστης 
διάρκειας.
Ελεγκτές του ΟΣΕΚΑ είναι η PwC Ανώνυμη 
Ελεγκτική Εταιρεία, Λ. Κηφισίας 260, 152 32, 
Χαλάνδρι.

2. ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΟΣ ΣΚΟΠΟΣ

Σκοπός του Αμοιβαίου Κεφαλαίου, είναι η

[...]

Κανονισμού (ΕΕ) 2019/2088.

1. ΣΥΝΟΠΤΙΚΗ ΠΑΡΟΥΣΙΑΣΗ

O ΟΣΕΚΑ συγκροτήθηκε με την επωνυμία 
«ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΠΙΣΤΗ EUROINVEST ΜΙΚΤΟ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ (UNIT LINKED)», με την απόφαση 
131/14-7-99 της Επιτροπής Κεφαλαιαγοράς, 
Φ.Ε.Κ. 1805/Β/29/9/99, με αρχικό ενεργητικό 
1.173.881,14 € (ένα εκατομμύριο  εκατόν 
εβδομήντα τρεις χιλιάδες οκτακόσια ογδόντα ένα 
ευρώ και δεκατέσσερα λεπτά) και με αρχική τιμή 
μεριδίου κατά τη σύστασή του, 2,93 ευρώ. 
Το Αμοιβαίο Κεφάλαιο «ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΠΙΣΤΗ 
EUROINVEST ΜΙΚΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ (UNIT 
LINKED)» μετονομάζεται σε «ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ 
ΠΙΣΤΗ EUROINVEST ΜΙΚΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ».  
Το αμοιβαίο κεφάλαιο είναι αόριστης διάρκειας.